
 

      
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/11987/25-1   
Číslo smlouvy zhotovitele:  

1. Smluvní strany 

1.01. Objednatel: 
     MĚSTO UHERSKÝ BROD 
                                               688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
 Zastoupeno:                       Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou 
 Ve věcech stavby je oprávněn jednat:      
   Odbor rozvoje města, oddělení investic,    
       , vedoucí odboru rozvoje města 
     , referent  
 IČ:                                   00291463 
 DIČ:                                 CZ00291463  
 Bank. spojení:                     Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod 
 č. účtu:                                
 

1.02. Zhotovitel: 
       Správa a údržba kanalizace s.r.o. 
 se sídlem:  Fr. Veselky 1675, 688 01 Uherský Brod 
 adresa provozovny:  
 Zastoupen:  Romanem Koušou, jednatelem  
    
 zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem C110114 
 
 Zástupce ve věcech stavby:   
 Kontakt – tel., email:   
  
 IČ:                               07758227 
 DIČ:                                CZ07758227 
 Bankovní spojení:                   Komerční banka a.s. 
 Číslo účtu:                               
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11987/25 uzavřené dne 
11.07.2025 s předmětem smlouvy: 
 

OPRAVA KANALIZACE NA PARCELE Č. 1725/589 K.Ú. UH. BROD 

2. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek dodavatele 
provést za sjednaných podmínek opravu kanalizace a dále závazek objednatele uhradit sjednanou 
cenu díla (dále také jen jako „Smlouva o dílo“). 
 



 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
Oprava kanalizace na parcele č.1725/589 k.ú. Uh. Brod                                  Strana 2  
  

S ohledem na to, že v průběhu provádění díla vyšla najevo potřeba provedení víceprací a méněprací, 
v jejichž důsledku dochází ke zvýšení ceny díla, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy 
o dílo.   

3. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 
     

1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla uvedený v odst. 3.02 Smlouvy o dílo, a to tak, 
že je nově vymezen i položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

2) Čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla, vložená 
tabulka, se mění, a to tak, že nově zní: 

 

Cena díla dle SOD bez DPH      1.925.453,68 Kč 

Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH      + 232.050,00 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH      2.157.503,68 Kč 

DPH 21%         453.075,77 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH      2.610.579,45 Kč  

4. Ustanovení společná a závěrečná 

1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod 
(www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných 
osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
Zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský 
Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

3) Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný jeho uveřejněním v registru smluv. 
Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

4) Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 
výtisky a objednatel 2 výtisky. 

 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
                 101. schůze konaná dne 07.07.2025 
                                                 č. usnesení  2440/R101/25 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 Uherský Brod, dne:                                                               Uherský Brod, dne: 02.12.2025 
 
        Z h o t o v i t e l:                                                                          O b j e d n a t e l: 
 
 
 
 
 
 
            Roman Kouša       Ing. Miroslav Polášek 
      jednatel                                  místostarosta 



Stavba: 2025/004

Zadavatel IČO: 00291463

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 7758227

DIČ: CZ07758227

Vypracoval:

Rozpis ceny

Méněpráce

Vícepráce

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Hodnota DPH 21% CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem vč DPH 21% CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem Měna

001 0,00 -479 977,61 -479 977,61 Kč

002 0,00 712 027,61 712 027,61 Kč

0,00 1 925 453,68 0,00 232 050,00 Kč

280 780,50

Položkový soupis k dodatku č. 1

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod

Soupis více a méněprací

Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01

Uherský Brod

232 050,00

0,00

Správa a údržba kanalizace s.r.o.

Fr. Veselky 1675, 688 01 Uherský Brod

Celkem

-479 977,61

712 027,61

Méněpráce

Vícepráce

48 730,50

Za zhotovitele

Celkem za stavbu

232 050,00

0,00

232 050,00

0,00



Položkový soupis k dodatku č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -479 977,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -479 977,61 21,00% -100 795,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -580 772,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod

001 - Méněpráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -479 977,61

1 - Zemní práce -45 403,10

2 - Základy a zvláštní zakládání -25 488,00

5 - Komunikace -242 761,77

57 - Kryty komunikací živičné a z kameniva -25 956,00

8 - Trubní vedení -140 368,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -479 977,61

D 1 Zemní práce -45 403,10

6 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -261,752 80,00 -20 940,16

P
 Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

7 K 151301102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh hnané, hloubky do 4 m m2 -88,700 92,00 -8 160,40

P
 Poznámka k položce:

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

8 K 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 -261,752 45,00 -11 778,84

P
 Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

9 K 151301112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh hnané, hloubky do 4 m m2 -88,700 51,00 -4 523,70

P
 Poznámka k položce:

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

D 2 Základy a zvláštní zakládání -25 488,00

20 K 212810010RAC
Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z 
drceného kameniva, d 100 mm, Kamenivo stanovené přírodní; 
drcené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit

m -47,200 540,00 -25 488,00

P

 Poznámka k položce:

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, 

nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje.  

Bez výkopu rýhy.

D 5 Komunikace -242 761,77

23 K 113107520R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v 
ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

m2 -12,350 328,95 -4 062,53

VV viz situace a podélný profil : 
VV chodník : 0,35

001 - Méněpráce

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod

001 - Méněpráce

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod



VV štěrk : 6,00*2
VV Součet

24 K 113107615R00
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v 
ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 -136,950 315,03 -43 143,36

VV viz situace a podélný profil : 
VV beton : 75,15
VV asfalt : 61,80
VV Součet

26 K 113111215R00 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně m2 -46,950 191,98 -9 013,50

27 K 564851111R00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 
mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 -136,950 218,16 -29 877,01

VV Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 136,95000
VV Součet

29 K 565171111R00
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky 
do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 -61,800 489,10 -30 226,38

P
 Poznámka k položce:

s rozprostřením a zhutněním

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61,80000
VV Součet

30 K 567122114R00
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka 
po zhutnění 150 mm

m2 -136,950 490,00 -67 105,50

P
 Poznámka k položce:

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu 

vodou

VV Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 136,95000
VV Součet

31 K 572952111R00
Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým 
betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm

m2 -61,800 380,56 -23 518,61

P

 Poznámka k položce:

 Položka není určena pro cementobetonové kryty:

     a) vyztužené, které se oceňují podle individuální specifikace,

    b) komunikací pro pěší, které se oceňují položkami souboru 581 11-4 Kryt z 

 prostého betonu komunikací pro pěší,

    c) letištních ploch, které se oceňují položkami souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt 

 cementobetonový letištních ploch skupiny L.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na popřípadě projektem předepsané  

živičné postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, vložky z lepenky, provedení dilatačních 

spár řezených, provedení dilatačních spár vkládaných, postřiky povrchu ochrannou 

emulzí, úpravy povrchu krytu broušením, kotevní a kluzné trny spár, které se 

oceňují R-položkou.

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61,80000
VV Součet

32 K 573111113R00 Postřik infiltrační asfaltovým pojivem v množství 1,5 kg/m2 m2 -61,800 17,60 -1 087,68

VV Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 61,80000
VV Součet

33 K 573231126R00
Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového 
asfaltu 0,60 kg/m2

m2 -61,800 14,72 -909,70

P
 Poznámka k položce:

bez posypu kamenivem

VV Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 61,80000
VV Součet

34 K 581121111R00
Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, 
tloušťky 150 mm

m2 -75,150 450,00 -33 817,50

VV Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 75,15000
VV Součet

D 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva -25 956,00

44 K 113151150R00
Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 
500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  
750 mm, tloušťky 150 mm

m2 -61,800 420,00 -25 956,00

P

 Poznámka k položce:

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, 

opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

VV viz situace a podélný profil : 
VV asfalt : 61,80
VV Součet

D 8 Trubní vedení -140 368,74

51 K 894411121R00
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s 
obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo 
struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm

kus -3,000 7 420,00 -22 260,00

P
 Poznámka k položce:

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

52 K 896212211R00
Spadiště kanalizační z prostého betonu boční  se dnem 
obloženým čedičem při úhlu sevřeném mezi horním a dolním 
potrubím 90°, s horním potrubím DN 250 nebo 300 mm

kus -1,000 41 240,00 -41 240,00

P
 Poznámka k položce:

z cementu portlandského nebo struskoportlandského výšky vstupu do 0,90 m a 

základní výšky spadiště 0,60m,

VV viz revizní šachta : 
VV Š1 : 1
VV Součet



53 K 896290111R00
Spadiště kanalizační z prostého betonu příplatek k ceně  za 
každých dalších i započatých 0,3 m výšky spadiště jednoduchého 
nebo bočního

kus -2,000 9 830,00 -19 660,00

P
 Poznámka k položce:

z cementu portlandského nebo struskoportlandského výšky vstupu do 0,90 m a 

základní výšky spadiště 0,60m,

VV Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1,00000*2
VV Součet

54 K 899104111R00
Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě 
přes 150 kg

kus -3,000 980,00 -2 940,00

63 K 55244415R
Poklop šachtový materiál: litina; odvětrávací se samonivelačním 
rámem; vnější d = 850 mm; rozměr otvoru: 600; v = 190 mm; 
zatížení: D 400

kus -3,000 4 861,00 -14 583,00

65 K 59224349.AR
prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; 
h = 100,0 mm; s = 120,00 mm

kus -13,000 283,80 -3 689,40

66 K 59224349R
prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; 
h = 120,0 mm; s = 120,00 mm

kus -3,000 316,15 -948,45

67 K 59224353.AR
konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 
1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE povlakem, kapsové

kus -4,000 1 728,00 -6 912,00

68 K 59224358.AR
skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 
120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 
40/50

kus -3,000 2 549,00 -7 647,00

71 K 59224366.AR
dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D 
odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50

kus -3,000 6 829,63 -20 488,89



Položkový soupis k dodatku č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 712 027,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 712 027,61 21,00% 149 525,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 861 553,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod

002 - Vícepráce

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 712 027,61

1 - Zemní práce 390 582,83

5 - Komunikace 205 439,68

57 - Kryty komunikací živičné a z kameniva 9 216,90

8 - Trubní vedení 57 603,60

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 45 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 184,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 184,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 712 027,61

D 1 Zemní práce 390 582,83

2 K 115101301R00
Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 7,000 50,00 350,00

P

 Poznámka k položce:

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou 

nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 

odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a 

záložního zdroje energie.

3 K 132201212R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, 
hloubení strojně

m3 93,040 262,00 24 376,36

P

 Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

4 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 
hornině 3,

m3 93,040 39,00 3 628,54

P

 Poznámka k položce:

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 

případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy 

rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

10 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m

m3 32,456 198,00 6 426,28

P
 Poznámka k položce:

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo na dopravní prostředek,

11 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000  do 10 000 m

m3 204,991 191,00 39 153,27

002 - Vícepráce

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod

002 - Vícepráce

Rekonstrukce kanalizace na parcele č. 1725/589 k.ú. Uh. Brod



P
 Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta 

vozidla.

12 K 167101102R00
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 
výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 204,991 71,20 14 595,35

13 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 204,991 15,03 3 081,01

14 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 65,916 498,70 32 872,29

P
 Poznámka k položce:

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

75 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 368,000 514,00 189 152,00

VV "štěrkodrť na zásypy"
VV 184 184,000
VV 184*2 'Přepočtené koeficientem množství 368,000

17 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

m3 204,991 358,00 73 386,76

19 K 583320881R Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 8,0 mm; typ: tříděný t 13,696 260,00 3 560,96

D 5 Komunikace 205 439,68

77 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 213,333 208,00 44 373,26

VV 213,3333 213,333

78 K 581131112R00 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 170 mm m2 213,333 755,00 161 066,42

VV 32/0,15 213,333

D 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva 9 216,90

45 K 979999995R00
Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost 
do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 17,556 525,00 9 216,90

P
 Poznámka k položce:

170 302

D 8 Trubní vedení 57 603,60

46 K 831263195R00
Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 
kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 
100 do 300 mm

kus 1,000 952,00 952,00

P
 Poznámka k položce:

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

48 K 877373121R00
Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem odbočných DN 300 mm

kus 1,000 290,00 290,00

P
 Poznámka k položce:

v otevřeném výkopu,

55 K 831350113RAB

Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno 
plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; 
potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 
°; DN =...

m 3,400 3 200,00 10 880,00

56 K 831350114RAF

Kanalizační přípojka D 200 mm, rýha 900x2000 mm, Koleno 
plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; 
potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 
°; DN =...

m 12,600 3 516,00 44 301,60

61 K 28651717.AR

Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, 
redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 300; DN3 = 150; SDR 41,0; 
SN 8

kus 1,000 1 180,00 1 180,00

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 45 000,00

73 K nc98

Dodávka plastové šachty, prodloužení a roznášecího prstence vč 
montáže a napojení na stáv. rozvod, oprava vodovodní přípojky, 
dodávka a montáž lapaču střešních splavenin, dodávka a montáž 
svodových rour

kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 184,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 184,60

79 K 919716111
Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti 
do 7,5 kg/m2

t 0,122 34 300,00 4 184,60

VV 15*8,12*0,001 0,122


